Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

15.04.2019 г. пгт. Повенец

РЕШЕНИЕ
Общественных обсуждений

по проекту межевания территорий расположенных в пгт. Повенец: ул.
Красное Поле, д.7; ул. Пролетарская, д. 15А под объектами жилой застройки

-  многоквартирные жилые дома

РЕШИЛИ:

1. Одобрить предложенный на обсуждении проект межевания
территории расположенной в Республике Карелия, Медвежьегорском
районе, Повенецком городском поселении, п.г.т. Повенец, ул. Красное
Поле, д. 7 -  под многоквартирным жилым домом.

2. Одобрить предложенный на обсуждении проект межевания
территории расположенной в Республике Карелия, Медвежьегорском
районе, Повенецком городском поселении, п.г.т. Повенец, ул.
Пролетарская, д. 15А -  под многоквартирным жилым домом.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации
Повенецкого городского поселения.

Котловский С.В.